Folha n°
Processo n° 022/2023

PMC

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

V J

OFÍCIO N° 034/2023-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 27 de janeiro de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
FRANCISCO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
Titular da FRANCISCO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 00012450316
Avenida Elias Barros, 2046, Alto da Colina.
CEP: 65.980-000 -  Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Titular,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Publicação Volante, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, conforme Planilha Orçamentária, em
anexo.

Atenciosamente,

Chefe da Divisão de Compras

)

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

C N
PMC

Folha n° U
Processo n° 022/2023

\ __________________________/

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 034/2023-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

01 Serviços de Publicação Volante UN 350

Total

r
Folha n°
Processo n° 022/2023

PMC

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

J

OFÍCIO N° 035/2023-DC/SEMAFIPU

A Sua Senhoria a
Empresa J.C DANTAS CONFECÇÕES
Av Elias Barros, 563, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Titular,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Publicação Volante, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, conforme Planilha Orçamentária, em
anexo.

Carolina/MA, 27 de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

Chefe da Divisão de Compras

; ) \
PMC

Folha n° ^
Processo n° 022/2023V_________ _ _________ y

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 035/2023-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

01 Serviços de Publicação Volante UN 350

Total

r
Folha n°
Processo n° 022/2023

PMC

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

OFÍCIO N° 036/2023-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 27 de janeiro de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora
EVANDRO RIBEIRO DE SOUSA
Proprietária da EVANDRO RIBEIRO DE SOUSA 01862144303
Rua 01,488, SN, Nova Carolina.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Titular,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Publicação Volante, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, conforme Planilha Orçamentária, em
anexo.

Atenciosamente,

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

C \
PMC

Folha n°
Processo n° 022/2023

V________________________ /

Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 036/2023-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

01 Serviços de Publicação Volante UN 350

Total

Folha n" ,

Processo '

Rubrica: cPj

SUPER CHOQUE PUBLIEIDRDE
CIMRJ: 3E 3 5 1 .H 3 3 la a 0 1 -0 9

RUR COELHO RRREDE, S / Al, RLTO DR CO LI RR

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO 1)0 OFÍCIO N° 024/2022-DC/SEMAFIPH

VRLIDO P O R  EO DIRS

CRROUNR-MR, El DE JRNEIRO DE 5053.

FRRNCISCD RLVJES DOS SRIMTOS JUNIOR
SURER CHOaUE RUBLICIDRDE

CAIR J: 3E.35iH93laam-aa
RUR COELHO RRREDE, S/W, RLTO DR COLINR

Lojão Caruaru
j.C.DANTAS CONFECÇÕES

CNP): 13.805.468/0001-03

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO 1)0 OFÍCIO N° 024/2022-DC/SEMAFIPH

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

01 S erv iço s  de P u b licação  V olan te U N 3 5 0
Z ÍO Q ___ _

Total
Í U o o

Válido por 60 dias
C a r o l in a - M A

Evandro Publicidade
CNPJ: 23.363.073/0001-43

j fo lh a

j Processo

I Rubrica: C/s)

1

J

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO 1)0 OFÍCIO V  024/2022-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Lnidade Quantidade Valor l nitário Valor Total

OI S e rv iç o s  d e  P u b lica çã o  V o la n te IJN 350

Total I H ó o
VÁLIDO POR 60 DIAS

Carolina-MA, 27 de janeiro 2023

Evandro Ribeiro de Sousa
CNPJ: 23.363.073/0001-43
Rua São José, Nova Carolina

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO - Serviço de Publicação Volante

A: FRANCISCO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
B: J.C DANTAS CONFECÇÕES
C: EVANDRO RIBEIRO DE SOUSA 01862144303

CNPJ: 32.351.493/0001-09
CNPJ: 13.805.468/0001-03
CNPJ: 23.363.073/0001-43

Item Descrição Unidade Quantidade
A B C Menor Valor

Valor
Unitário

Valor Total
Valor

Unitário Valor Total Valor
Unitário Valor Total

Valor
Unitário

Valor Total

01 S e rv iç o s  d e  P u b l ic a ç ã o  V o la n te UN 350 50 ,0 0 17 .500 ,00 56 ,00 19 .600 ,00 54 ,00 18 .900 ,00 50 ,00 17 .500 ,00

Total 17.500,00 Total 19.600,00 Total 18.900,00 Total 17.500,00

Carolina/MA,|30 de janeiro de 2023.

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

1 /1

fo
lh

o
 n

° ?-) -A,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

C \
PMC

Folha n" 'j j r
Processo n° 022/2023

\_________________ y

RESULTADO DA PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

À Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo,

Encaminhamos o Resultado da Pesquisa de Preços de Mercado do Processo
Administrativo n° 022/2023-PMC, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Publicação, de interesse da Secretaria Municipal de Administração,
Finanças, Planejamento e Urbanismo, no valor total estimado de R$ 17.500,00 (dezessete mil e
quinhentos reais), sendo a menor cotação realizada, conforme Propostas de Preços e Mapa de
Apuração.

Carolina/MA, 30 de janeiro de 2023.

Chefe da Divisão de Compras